РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕЙКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 СОВЕТ КРАПИВНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

29января 2021 г.                                            №43
с. Крапивново

Об избрании
Главы Крапивновского сельского поселения
 Тейковского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ивановской области от 18.11.2014 № 86-ОЗ «О некоторых вопросах формирования, организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области», Уставом Крапивновского сельского поселения Тейковского муниципального района, учитывая результаты конкурса по отбору кандидатур на должность главы Крапивновского сельского поселения Тейковского муниципального района(протокол заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Крапивновского сельского поселения Тейковского муниципального района от 29.01.2021 № 3) и голосования, Совет Крапивновского сельского поселения решил:

  1. Избрать главой Крапивновского сельского поселения Тейковского муниципального района Васильева Дмитрия Вадимовича.

   2.  Обнародовать настоящее решение в соответствии с действующим законодательством.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета
Крапивновского сельского поселения                                   И.П.Васильева